
Finn enkelt frem til riktig elnummer

FDV og produktinformasjon finner du på www.ikn.no

PRODUKTBROSJYRE

Trond Halleraker
Produktsjef

E-post: trond@ikn.no

Mobil: (+47) 482 19 919

Ståle Brastad
Sales Manager

E-post: stb@ikn.no
Mobil: (+47) 929 74 000
Telefon: (+47) 22 22 21 00

John Arne Hovda
Daglig leder

E-post: jah@ikn.no
Mobil: (+47) 916 85 288

mailto:trond%40ikn.no?subject=
mailto:stb%40ikn.no?subject=
mailto:jah%40ikn.no?subject=


KAT6

KAT6A

KAT 7

69 904 44	 19” tomt for 24xRJ45, h:1U

10 045 30	 U/UTP Dca 305m 69 926 37	 UTP hvit

10 400 40	 F/FTP Dca 500m/tr

69 932 99	 inkl. 1xRJ45 UTP

69 932 98	 inkl. 2xRJ45 UTP

10 045 99	 F/FTP Dca 500m 69 927 41	 STP hvit m støvd.
69 932 63	 inkl. 1xRJ45 STP

69 932 64	 inkl. 2xRJ45 STP

69 932 45	 19” inkl. 24xRJ45 UTP h:1U

69 931 87	 19” PCB UTP 24xRJ45

69 932 96	 inkl. 1xRJ45 UTP

69 932 65	 inkl. 2xRJ45 UTP

KABEL KONTAKTER KEYSTONE PANELER VEGGUTTAK

RJ45 HAN PLUGGER TOMT UTTAK ALARM OG ADGANGSKONTROLL

69 001 14 Feltplugg RJ45 Kat6 uskjermet 69 904 50 IP44 uttak med lås, for 2 kontakter 69 935 35 Koblingsboks tom for en modul

69 933 40 Feltplugg Rett STD RJ45 Kat6A skjermet 69 931 40 På vegg boks for 2 Keystone kontakter 69 935 36 Koblingsboks tom for to moduler

69 933 41 Feltplugg 90gr RJ45 Kat6A skjermet 69 932 71 På vegg boks for 6 eller 12 Keystone kontakter 69 935 41 Koblingsboks tom for 4 moduler

69 933 42 Feltplugg ekstra robust RJ45 Kat6A skjermet 69 935 72 Kanaluttak for TEK for 2 keystone kontakter 69 935 37 Koblingsmodul 10 par LSA-LSA m/sab

69 927 72 Modulærplugg Kat6 for flertåd/solid leder STP/UTP 69 932 38 Kanaluttak 45x45 2xRJ45, skrått 69 935 38 Koblingsmodul 10 par LSA-Skru m/sab

69 912 08 Transparant bøybeskytter for modulærplugg 69 930 27 DIN adapter for 1x SL/AMP-Twist. Åpen 69 935 43 Koblingsmodul 10 par Skru-Skru m/sab

69 921 21 Verktøy for term av modulærplugg med DIE 69 932 25 Patchepanel tomt for 6 x keystone, på vegg 69 935 39 Spenningsfordelingsmodul 2 par inn-10 ut

69 932 27 Patchepanel tomt for 12 x keystone, på vegg 69 935 44 Relemodul 2x2 24VDC u/sab

Termineringsverktøy for AMP-Twist
For å terminere kat6, 6A og kat7 kontaktene benyttes 
spesialverktøy. Dette sikrer korrekt avisolering og terminering, 
og at jobben går fort. El.nr: 69 921 00

69 904 50

69 935 35 med 69 935 39

69 932 2769 931 40

69 921 00 69 912 08

69 935 3869 933 40 69 927 72

69 935 72 69 932 38

10 045 06	 U/UTP Dca boks:305m

10 400 04	 U/UTP PVC boks:305m

10 400 03	 U/UTP PE sort utendørs

69 926 25	 SL UTP hvit

69 917 28	 1000 MHz metall, TERA 69 904 44	 19” tomt for 24xRJ45 h:1U
69 931 84	 tomt for 2xKeystone, hvit

69 007 66	 tomt for 2xKeystone, sort matt

NETCONNECT

69 001 14

69 926 37 69 927 4110 400 40 69 904 44 69 931 84 69 007 66

69 935 37
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69 962 50

69 962 59

69 962 90

69 002 98

69 962 70

69 962 52

69 962 81

69 935 63

69 007 79

GULVSKAP

69 962 50 Rack B80xD80xH42He, glassdør fremme platedør bak

69 962 62 Rack B80xD100xH42He, glassdør fremme platedør bak

69 962 61 Rack B60xD60xH42He, glassdør fremme platedør bak

69 962 68 Rack B80xD80xH22He, glassdør fremme platedør bak

69 962 60 Rack B60xD60xH22He, glassdør fremme plate bak

69 962 66 Rack B60xD80xH22He, glassdør fremme platedør bak

VEGGSKAP

69 962 22 Veggskap 19” 6He sort. Dybde 30 cm

69 962 75 Veggskap 19” 6He sort. Dybde 45 cm

69 962 23 Veggskap 19” 12He sort. Dybde 30 cm

69 962 76 Veggskap 19” 12He sort. Dybde 45 cm

69 962 79 Veggskap 19” 12He sort. Dybde 60 cm

69 962 78 Veggskap 19” 15He sort. Dybde 45 cm

69 962 77 Veggskap 19” 18He sort. Dybde 45 cm

69 962 52 Veggskap IP55 16He B600xH891xD600

69 962 59 Veggskap IP56 B600xD350xH600, med montasjeplate

TILBEHØR

69 962 80 Hylle frontmontert 1He, D250, max 15 kg

69 962 81 Hylle frontmontert 2He, D400, max 25 kg

69 962 82 Hylle uttrekkbar 1He, D400, krever 19” bak

69 962 83 Hylle 1He, festes også i 19” bak D400, max 40 kg

69 002 98 Jordingsskinne for dataskap, L:800 Sett av to

69 962 90 Powerlist (PDU) 8x230V, 3m utskiftbar kabel

69 962 94 Powerlist (PDU) 5x230V, med amp+volt meter, 3m kabel

69 962 91 Powerlist (PDU) 7x230V, med overspenningsvern, 3m kabel

69 962 64 Viftemodul 19” m 4 vifter + digital termostat, 1He

69 271 98 Vifte til dataskap, sett med 2 vifter

69 935 63 Kabelføringspanel 1He med 5 ringer, sort

69 962 58 Innfelt festevinkel, 2He, med montasjeplate, sort

69 007 79 Innfelt festevinkel, 2He, med DIN-skinne, sort

ÅPENT STATIV

69 962 70 Lab rack 42He. Sort

69 962 71 Ekstra 19” vinkler til Lab rack

69 007 61 Patchepanel tomt for 4 moduler, 1He

69 007 62 Kassetter, 2 stk, OM4 MPO24-LC, A og AFt koblet

69 007 63 Kassetter, 2 stk, SM MPO24-LC, A og AFt koblet

69 007 64 Kassett OM4 MPO24-2xMPO12

69 007 65 Kassett SM MPO24-2xMPO12

69 900 40 Blindplate til MPO panel 

69 900 41 Adapterplate 12xLC-D for MPO panel

69 900 42 Adapterplate 6xKeystone for MPO panel

69 900 43 På vegg boks OM4 MPO12-LC, AFt kobl

69 007 69 Rensepenn for MPO

69 920 46 Rensepenn for SC, 2,5 mm

69 920 47 Rensepenn for LC, 1,25 mm

Ferdigterminert fiberkabling med MPO kontakter i hver ende er ikke bare en 
fremtidsrettet måte å legge opp fiber på, men også ett svært kostnadseffektiv 
alternativ. Kablene kan enkelt trekkes gjennom et 20mm rør, og hver kontakt kan 
ha 12 eller 24 fiber.

Kablene leveres etter mål, enten som 3mm OD for innendørs installasjon, eller 
5mm OD inne/ute. Single mode eller OM4.

KLAR – FERDIG – FERDIG…

MPO 24f SM innendørs

69 007 62

69 007 69

69 900 43

69 007 61

69 920 47

69 007 69

69 962 23

SKAP OG TILBEHØRMPO FIBERKABLING
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LENGDE 0,25 m 0,5 m 1 m 1,5 m 2 m 3 m 4 m 5 m 7,5 m 10 m 15 m 20 m

Kat 6 uskjermet, IKN 69 962 00 69 962 01 69 962 02 69 962 03 69 962 04 69 962 05 –  69 962 06 69 962 07 69 962 08 69 962 09 69 962 10

Kat 6A uskjermet, AWG28, IKN 69 900 48 69 018 40 69 018 41 69 018 42 69 018 43 69 018 44 – 69 018 45 69 018 46 69 018 47 69 018 48 69 018 49

Kat 6A skjermet, AWG30, IKN 69 018 30 69 018 31 69 018 32 69 018 33 69 018 34 69 018 35 – 69 018 36 69 018 37 69 018 38 69 018 39 69 018 50

Kat 6A skjermet, AWG26, IKN 69 004 82 69 004 83 69 004 85 69 004 86 69 004 87 69 004 89 69 004 91 69 004 92 69 004 93 69 004 94 69 004 96 69 004 97

Kat 6A uskjermet, CommScope 69 900 15 69 900 16 69 900 17 69 900 18 69 900 19 69 900 20 69 900 21 69 900 22 69 900 23 69 900 24 69 900 25 69 900 26

Kat 6A skjermet, NetConnect 69 900 48 69 900 49 69 900 50 69 900 51 69 900 52 69 900 53 69 900 54 69 900 55 69 900 56 69 900 57 69 900 58 69 900 59

Kat 6A skjermet, Systimax 69 900 35 69 900 36 69 025 70 69 025 71 69 025 72 69 025 73 69 025 74 69 025 75 69 025 76 69 900 37 69 900 38 69 900 39

Kat 6A uskjermet,  
IKN

Ekstra tynn kat6A 
patchesnor, kun 3,5mm 
diam. AWG 28

Kat 6A skjermet, 
AWG26, IKN

Snor spesielt godt egnet for 
PoE, 6,0 mm  diam.  
Hvit, LSZH

Kat 6A uskjermet,  
CommScope

Systemsnor for SYSTIMAX 
og NetConnect. Hvit LSZH 
U/UTP, Kun 4,95 mm diam.

Kat 6A skjermet, 
NetConnect

Systemsnor NetConnect. 
Hvit LSZH. Kun 4,0 mm 
diam.

Kat 6A skjermet,  
Systimax

Systemsnor for SYSTIMAX.
Hvit LSZH S/FTP, 5,9 mm 
diam.

PATCHESNORER KOBBER

MULTI MODE, DUPLEX 50/125 SINGLE MODE, DUPLEX 9/125 SINGLE MODE, SIMPLEX 9/125

LENGDE LC-LC OM4 MPO 12f OM4 LC-LC OM3 LC-SC OM3 SC-SC OM3 LC-LC LC-SC SC-SC LC-LC LC-SC SC-SC

0,5 m 69 900 00 – –  –  –  –  –  –  –  – – 

1 m 69 007 80 69 007 70 69 961 35 69 961 30 69 271 20 69 961 60 69 961 55 69 271 25 69 962 16 69 962 11 69 961 93

1,5 m 69 007 81 69 007 71 –  –  –  69 961 69 –    –  –  – 

2 m 69 007 82 69 007 72 69 961 36 69 961 31 69 271 21 69 961 61 69 961 56 69 271 26 69 962 17 69 962 12 69 961 94

3 m 69 007 83 69 007 73 69 961 37 69 961 32 69 271 22 69 961 62 69 961 57 69 271 27 69 962 18 69 962 13 69 961 95

4 m 69 900 01 – –  –  –  –  – –  –  –  – 

5 m 69 007 84 69 007 74 69 961 38 69 961 33 69 271 23 69 961 63 69 961 58 69 271 28 69 962 19 69 962 14 69 961 96

7 m 69 900 02 –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

10 m 69 007 85 69 007 75 69 961 39 69 961 34 69 271 24 69 961 64 69 961 59 69 271 29 69 962 20 69 962 15 69 961 97

15 m 69 900 03 69 007 42 –  –  –  –  –  –  –  –  – 

20 m 69 900 04 –  –  –  – – –  –  –  –  – 

25 m 69 900 05 –  – –  –  –  –  –  –  – – 

30 m 69 900 06 –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

35 m 69 900 07 –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

40 m 69 900 08 –  –  –  –  –  –  –  –  – –  69 961 95 69 961 63

69 271 23

69 007 7369 007 81

PATCHESNORER FIBER
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FIBER

Fast kledning

4 fiber 10 045 60

8 fiber 10 045 61

12 fiber 10 045 62

24 fiber 10 045 63

Kabel
Spoles av etter ønsket lengde. Kabelen har sort LSZH kappe og kan brukes 
inne og ute. Glasset er produsert av YOFC. Kabelen er av kvalitet OM3 fast 
kledning, altså 50/125/900

Ferdigterminert kabel
Samme kabeltype som over, men ferdig terminert i begge ender. Lagerført 
som 12 fiber. Leveres med kvalitetssertifikat som også kan brukes som FDV. 
Andre typer og lengder leveres på bestilling

LC-LC SC-SC MPO-MPO

20m 10 045 49 20m 10 045 34 5m 69 927 39

30m 10 045 50 30m 10 045 35 10m 69 927 40

40m 10 045 51 40m 10 045 36 20m 69 927 14

50m 10 045 52 50m 10 045 37 30m 69 927 15

60m 10 045 53 70m 10 045 38 40m 69 927 16

80m 10 045 54 90m 10 045 39 50m 69 927 17

100m 10 045 55 110m 10 045 44 60m 69 927 18

120m 10 045 56 130m 10 045 45 70m 69 9271 9

150m 10 045 57 165m 10 045 46 80m 69 927 24

175m 10 045 58 200m 10 045 47 90m 69 927 29

200m 10 045 59 100m 69 927 34

Løs kledning

4 fiber 10 045 74

8 fiber 10 045 75

12 fiber 10 045 76

24 fiber 10 045 77

48 fiber 10 045 78

96 fiber 10 045 79

144 fiber 10 045 80

Kabel
Spoles av etter ønsket lengde. Kabelen har sort LSZH kappe og kan brukes 
inne og ute. Glasset er produsert av Corning

Ferdigterminert kabel
Samme kabeltype som over, men ferdig terminert i begge ender. Lagerført 
som 12 fiber for LC og SC, 24 fiber for MPO. Leveres med kvalitetssertifikat 
som også kan brukes som FDV. Andre typer og lengder leveres på bestilling

69 902 82 19’’ panel metall, 1He tomt for 24xSC-D adapt. Sort

69 935 27 19’’ panel plast, 1He tomt for 12xSC-D adapt. Sort

69 001 20 Fiberuttak for DIN for 4xSC-Simpl.

69 271 02 Paneladapter SC-Dupl. SM, blå

69 271 05 Paneladapter LC-Quad. SM, blå

69 271 03 Paneladapter SC-Dupl. MM, aqua

69 271 46 Paneladapter LC-Quad. MM, aqua

69 271 16 Fiberhale LC for SM, gul, 12pack m krympehylse

69 271 15 Fiberhale SC for SM, gul, 12pack m krympehylse

69 271 19 Fiberhale SC for MM, aqua, 12pack m krympehylse

69 933 29 Påvegg fiberuttak for 2xSC-Simpl

69 271 40 Veggboks innendørs for 12xSC-Simpl.

69 271 60 Veggboks utendørs for 8xSC-Simpl. IP54

69 007 68 Kveileramme for fiber, plast

69 271 40

69 271 02

69 271 15

69 933 29

69 271 05

69 271 19

69 902 82

69 007 68

69 271 16

69 271 46

69 271 60

69 001 20

TILBEHØRMULTI MODESINGLE MODE

LC-LC SC-SC

20m 10 057 70 20m 10 045 22

30m 10 057 71 30m 10 045 23

40m 10 057 72 40m 10 045 24

50m 10 057 73 50m 10 045 25

70m 10 057 74 70m 10 045 26

90m 10 057 75 90m 10 045 27

110m 10 057 76 110m 10 045 28

130m 10 057 77 130m 10 045 29

165m 10 057 78 165m 10 045 32

200m 10 057 79 200m 10 045 33
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SYSTIMAX

KAT6

KAT6A
UTP

KAT6A 
STP

KAT7

10 057 85	 F/UTP Hvit 3291B 305m

10 057 86	 S/FTP Hvit 3297B  500m

10 057 84	 U/UTP Hvit 3091B 305m

69 963 02	 UTP MGS 400 Hvit

69 963 08	 UTP MGS 600 Hvit

69 963 19	 Fleximax 19” 24xRJ45 Tomt

69 963 07	 UTP MGS 600 Sort

69 963 58	 Uttak 2xRJ45 Tomt

69 963 08	 UTP MGS 600 Hvit

69 963 12	 STP HGS620

69 963 11	 Panel 360 HD 24xRJ45 STP Tomt 69 963 58	 Uttak 2xRJ45 Tomt

69 963 58	 Uttak 2xRJ45 Tomt

69 963 12	 STP HGS620    69 963 12	 STP HGS620

69 963 02	 UTP MGS 400 Hvit

69 963 19	 Fleximax 19” 24xRJ45 Tomt

69 963 01	 UTP MGS 400 Sort

10 057 83	 U/UTP  Hvit 3071E 305m  

10 057 81	 UTP Sort 1571 305m  UTENDØRS

SKAP VERKTØY UTTAK FIBERPANEL

69 963 05 STD RACK 19” RK6-45A,45U 69 963 13 Verktøy for Systimax STP  69 962 98 Påveggsboks 2xRJ45 69 963 50 Panel uttrekkbart 360G2 for 4 adaptere, 1He

69 963 79 Skruer til Rack 30 stk 69 963 83 Verktøy for Systimax UTP 69 963 80 Påveggsboks 1xRJ45 69 000 03 Skjøtekassett for 24xLC til G2 panel

69 002 24 Vertikalt kabelføringsskap 69 963 81 Påveggsboks 6xRJ45 69 963 51 Skjøtebrett for 48 fiber, stackbar

69 963 03 Trådførinspanel 1HE 69 002 13 Påveggsboks 12xRJ46 69 963 56 Adapterkassett 24xLC SM

69 963 04 Trådførinspanel 2HE 69 963 06 Brikke 45x45 for 2xRJ45 69 963 65 Adapterkassett 12xLC, OM4 

69 002 72 Blindlokk for uttak, hvit 69 963 69 Adapterkassett 6xSC, SM

KABEL KONTAKT PANEL VEGGUTTAK

69 963 83 69 963 0569 963 81 69 963 56 69 002 24

69 963 08 69 963 12 69 963 5810 057 84

69 963 06 69 963 50

69 963 11

69 963 13
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